PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Số:  07/QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Mỹ, ngày 19  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu Học sinh giỏi và Học sinh tiên tiến học kỳ I
Năm học 2023-2024 (Khối 9)

HIỆU TRƯ​ỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng được ghi trong Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12/12/2011 của Bộ GD&ĐT về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và học sinh trung học phổ thông và Thông tư số 26/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ GD&ĐT về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và học sinh trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Theo đề nghị của giáo viên chủ nhiệm và Hội đồng thi đua khen th​ưởng trường THCS Phong Mỹ.

                                         QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 09 học sinh đạt danh hiệu học sinh giỏi và 43 học sinh đạt danh hiệu Học sinh tiên tiến trong học kỳ I - Năm học 2023-2024.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan, GVCN các lớp và các học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- Luu: VT.

                                                                                     Mai Hồng Phi

DANH SÁCH HỌC SINH ĐẠT DANH HIỆU HỌC SINH GIỎI, HỌC SINH TIÊN TIẾN HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2023-2024
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ -THCS ngày 19 tháng 01 năm 2024
của Hiệu trưởng trường THCS Phong Mỹ)

	STT
	Họ Tên
	Tên lớp
	Đạt danh hiệu

	1
	Trần Ngọc Thiện
	9/1
	HSG

	2
	Nguyễn Quốc Minh
	9/1
	HSG

	3
	Trần Ngọc Sinh
	9/2
	HSG

	4
	Đỗ Thị Thanh Nhã
	9/2
	HSG

	5
	Thái Phúc Thịnh
	9/2
	HSG

	6
	Trần Thị Như Quỳnh
	9/3
	HSG

	7
	Nguyễn Khoa Yến Như
	9/3
	HSG

	8
	Lê Đình Hoàng Tín
	9/3
	HSG

	9
	Trần Thị Hồng Nhung
	9/3
	HSG

	STT
	Họ Tên
	Tên lớp
	Đạt danh hiệu

	1
	Cao Hữu Trung
	9/1
	HSTT

	2
	Lê Thị Như Ý
	9/1
	HSTT

	3
	Hồ Minh Hiếu
	9/1
	HSTT

	4
	Lê Thị Trà My
	9/1
	HSTT

	5
	Ngô Thị Đa Lin
	9/1
	HSTT

	6
	Đặng Thùy Linh
	9/1
	HSTT

	7
	Hoàng Thị Thu Hoài
	9/1
	HSTT

	8
	Thái Thị Thanh Thùy
	9/1
	HSTT

	9
	Trần Tuấn Tú
	9/1
	HSTT

	10
	Đặng Thị Diệu
	9/1
	HSTT

	11
	Thái Thị Tâm Nhân
	9/1
	HSTT

	12
	Võ Văn Tuấn
	9/1
	HSTT

	13
	Phan Trần Nhất Rin
	9/1
	HSTT

	14
	Đỗ Minh Quân
	9/1
	HSTT

	15
	Lê Viết Toàn
	9/1
	HSTT

	16
	Trần Thị Yến Nhi
	9/1
	HSTT

	17
	Nguyễn Trường Khánh Duy
	9/1
	HSTT

	18
	Lê Thị Thu Huyền
	9/2
	HSTT

	19
	Đinh Trần Bảo Trân
	9/2
	HSTT

	20
	Nguyễn Văn Thiện Quý
	9/2
	HSTT

	21
	Nguyễn Ngọc Bảo Thiên
	9/2
	HSTT

	22
	Văn Thị Thu Hiền
	9/2
	HSTT

	23
	Đỗ Thị Khánh An
	9/2
	HSTT

	24
	Nguyễn Ngọc Trà My
	9/2
	HSTT

	25
	Nguyễn Thị Thu Trang
	9/2
	HSTT

	26
	Nguyễn Lê Tuấn Hùng
	9/2
	HSTT

	27
	Nguyễn Trần Khánh Linh
	9/2
	HSTT

	28
	Trần Thị Hoài
	9/2
	HSTT

	29
	Lê Thị Quỳnh Nhi
	9/2
	HSTT

	30
	Hồ Thị Quỳnh Như
	9/2
	HSTT

	31
	Lê Viết Thành Nhân
	9/2
	HSTT

	32
	Trần Thị Thảo Nhi
	9/2
	HSTT

	33
	Nguyễn Minh Tiến
	9/2
	HSTT

	34
	Ngô Thị Thu Thủy
	9/3
	HSTT

	35
	Văn Thị Thùy Trâm
	9/3
	HSTT

	36
	Nguyễn Như Nhật
	9/3
	HSTT

	37
	Nguyễn Bảo Quyên
	9/3
	HSTT

	38
	Trần Thị Diễm Hương
	9/3
	HSTT

	39
	Bạch Yến Nhi
	9/3
	HSTT

	40
	Ngô Văn Hiếu
	9/3
	HSTT

	41
	Hoàng Anh Vủ
	9/3
	HSTT

	42
	Nguyễn Thị Minh Hằng
	9/3
	HSTT

	43
	Nguyễn Hữu Tuấn Anh
	9/3
	HSTT